
长春经开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-云港分公司热源厂水炉脱硝

系统（含锅炉改造、引风机及变频改造）及营口分公司热源厂水炉脱硫、脱硝系

统（含锅炉改造、引风机及变频改造）设计施工一体化项目

（招标编号：SDZB2024-01）

       
公示结束时间：2024年 03月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：长春经开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-云港分公司热

源厂水炉脱硝系统（含锅炉改造、引风机及变频改造）设计施工一体化项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：世纪华扬环境工程有限公司，投标报价：1115.4万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：186天；

      中标候选人第 2名：吉林东北煤炭工业环保研究有限公司，投标报价：1117.98万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：186天；

      中标候选人第 3名：济南国能环境工程有限公司，投标报价：1108.22万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：185天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(世纪华扬环境工程有限公司)的项目负责人：王思明注册公用设备（给排

水）CS202200206;

      中标候选人(吉林东北煤炭工业环保研究有限公司)的项目负责人：穆英一级注册结构

工程师 S991300271;

      中标候选人(济南国能环境工程有限公司)的项目负责人：蒋和团二级建造师鲁

2372011202258296;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(世纪华扬环境工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(吉林东北煤炭工业环保研究有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(济南国能环境工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(世纪华扬环境工程有限公司)的评标情况：第一名;



      中标候选人(吉林东北煤炭工业环保研究有限公司)的评标情况：第二名;

      中标候选人(济南国能环境工程有限公司)的评标情况：第三名;

标段(包)[002]二标段：长春经开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-营口分公司热

源厂水炉脱硫、脱硝系统（含锅炉改造、引风机及变频改造）设计施工一体化项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东鸿典建设有限公司，投标报价：5235万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：186天；

      中标候选人第 2名：山东鸿华建筑安装工程有限公司，投标报价：5229.00万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：186天；

      中标候选人第 3名：山东长龙三辉建设工程有限公司，投标报价：5269万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：186天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东鸿典建设有限公司)的项目负责人：郭长安一级建造师鲁

1112016201743652;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的项目负责人：石昌平一级建造师鲁

1372016201718728;

      中标候选人(山东长龙三辉建设工程有限公司)的项目负责人：郭伟东机电工程壹级注

册建造师鲁 1372015201609829;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东鸿典建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(山东长龙三辉建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东鸿典建设有限公司)的评标情况：第一名;

      中标候选人(山东鸿华建筑安装工程有限公司)的评标情况：第二名;

      中标候选人(山东长龙三辉建设工程有限公司)的评标情况：第三名;

二、提出异议的渠道和方式

招 标 人：长春经济技术开发区供热集团有限公司

地    址：长春经济技术开发区昆山路 1451号

联系人：李洋



联系电话：0431-84634306

三、其他

    长春赛得招标投标有限公司受长春经济技术开发区供热集团有限公司的委托对长春经

开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-云港分公司热源厂水炉脱硝系统（含锅炉改造、

引风机及变频改造）及营口分公司热源厂水炉脱硫、脱硝系统（含锅炉改造、引风机及变频

改造）设计施工一体化项目进行公开招标，该项目于 2024年 3月 14日在长春市公共资源交

易经开区分平台二楼第一开标室（合肥路与长吉南线交汇西行 50米，合肥路 3013号）开标。

现将预中标候选人公布如下：

一标段：长春经开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-云港分公司热源厂水炉脱硝系

统（含锅炉改造、引风机及变频改造）设计施工一体化项目

招标项目编号：SDZB2024-01-1

第一名：世纪华扬环境工程有限公司

资格等级：环保工程承包壹级，环境工程设计专项（水污染防治工程，大气污染防治工程，

固体废物处理处置工程）甲级资质

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准

的合格工程。

计划工期：计划开工时间 2024年 3月 29日，竣工时间 2024年 9月 30日

投标报价：11154000元 

第二名：吉林东北煤炭工业环保研究有限公司

资格等级：环保工程专业承包贰级，环境工程设计专项（大气污染防治工程）乙级

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准

的合格工程。

计划工期：186天

投标报价：11179800元

第三名：济南国能环境工程有限公司

资格等级：环保工程专业承包贰级；环境工程设计专项（大气污染防治工程）乙级

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准



的合格工程。

计划工期：185天

投标报价：11082200元

二标段：长春经开供热集团锅炉环保设备超低排放建设项目-营口分公司热源厂水炉脱硫、

脱硝系统（含锅炉改造、引风机及变频改造）设计施工一体化项目

招标项目编号：SDZB2024-01-2

第一名：山东鸿典建设有限公司

资格等级：环保工程专业承包壹级、环境工程设计专项（大气污染防治工程）

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准

的合格工程。

计划工期：计划开工时间 2024年 3月 29日，竣工时间 2024年 9月 30日

投标报价：52350000元 

第二名：山东鸿华建筑安装工程有限公司

资格等级：环保工程专业承包一级、

环境工程(水污染防治工程、大气污染防治工程、固体废物处理处置工程、物理污染防治工

程、污染修复工程)

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准

的合格工程。

计划工期：计划开工时间 2024年 3月 29日，竣工时间 2024年 9月 30日；

投标报价：52290000元

第三名：山东长龙三辉建设工程有限公司

资格等级：环保工程专业承包壹级，环境工程设计专项(大气污染防治工程)资质乙级

质量目标：（1）工程设计质量标准：符合国家及省市关于设计相关规范、标准，并满足本

工程目标要求；（2）工程施工质量标准：符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准

的合格工程。

计划工期：计划开工时间 2024 年 3月 29日，竣工时间 2024年 9月 30日。

投标报价：52690000元

预中标结果公示时间为 2024年 3月 15日至 2024年 3月 19日，在公示期间如果本项目的投



标人对预中标结果有异议，请在公示期间内以书面形式向招标人提出质疑。公示期如无异议，

招标人将向中标人发中标通知书。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长春经济技术开发区建设发展局。

五、联系方式

   招 标 人：长春经开集团兴隆热力有限责任公司                         

   地    址：长春经济技术开发区                                                 

   联 系 人：李洋                             

   电    话：电 话：0431-84634306                                                   

   电子邮件：565746808@qq.com                             

   招标代理机构：长春赛得招标投标有限公司

   地    址： 临河街 3300号

   联 系 人： 齐超

   电    话： 0431-84610086

   电子邮件： 285175759@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T11:39:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T11:39:58+0800
	BJ
	ePolicy




